[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

図書館使用許可申請書

年　　月　　日

豊岡市教育委員会　様

	住所

	団体名

	代表者氏名

	使用責任者

	連絡先
	（　　　） 　　－

図書館施設の使用について下記のとおり申請します。

	使用日時
	自
	　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　　時

	至
	　　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　　時

	使用の目的
（集会名）

参集人員

　　　　人

	使用室名
	　１．視聴覚・講演室
　２．会議室
　３．展示コーナー
	使

用

料
	基本
使用料
	　　　　円

	特別使用料
（冷暖房）
	円

	合計
	円

	冷暖房の使用
	１．冷房　２．暖房　３．無

	申請受付
年月日
	年　月　日
	受付番号
	№
	納付番号
	№